[image: image1.png]

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA

Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000

Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81

E-mail:  ipupiara-ba@uol.com.br .

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
	Modalidade de Licitação
Pregão Presencial
	Número

59PP/2017

	Objeto
	Aquisição de medicamentos e materiais hospitalar, para manutenção e atendimento diários da farmácia básica, Hospital Municipal, Postos de Saúde da Familia e Samu - 192.

O Prefeito Municipal de Ipupiara, Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº. 10.520/02, com a aplicação subsidiaria da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, resolve Homologar o Processo Licitatório, em referência que já fora anteriormente adjudicado conforme ata de fls.
OLIVEIRA E SANTOS LTDA – ME
CNPJ: 04.570.113/0001-83
Endereço: Avenida Santos Lopes, n° 438, CEP.: 44.900-000, Bairro centro, Irecê - Bahia

Propostas Finais: Lotes 01: Valor de R$ 66.277,98 (sessenta e seis mil, duzentos e vinte e sete reais e noventa e oito centavos).
Propostas Finais: Lotes 02: Valor de R$ 26.698,69 (vinte e seis mil, seiscentos e noventa e oito reais e sessenta e nove centavos).
Propostas Finais: Lotes 03: Valor de R$ 77.751,83 (setenta e sete mil, setecentos e cinqüenta e um reais e oitenta e três centavos).
Propostas Finais: Lotes 04: Valor de R$ 5.726,97 (cinco mil, setecentos e vinte e seis reais e noventa e sete centavos).
Valor global: R$ 176.455,47 (cento e setenta e seis mil, quatrocentos e cinqüenta e cinco reais e quarenta e sete centavos).
Ipupiara - Bahia, 13 de novembro de 2017.

Ascir Leite Santos
Prefeito Municipal